Łódź, gmina Łódź M, miejscowość Łódź, dzielnica 

Łódź – Polesie, ulica Pienista 

Nr księgi wieczystej KW nr: LD1M/00363917/7 

Istniejące obciążenia hipoteczne 

nieruchomości lub wnioski o wpis 

w dziale czwartym księgi wieczystej 

Hipoteka umowna łączna na kwotę 36.561.900,00 zł ( trzydzieści sześć milionów  

pięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset złotych) jako zabezpieczenie spłaty 

wierzytelności głównej, odsetek od przeterminowanych należności, prowizji i opłat z 

tytułu umowy o kredyt obrotowy na realizację projektu deweloperskiego nr 22/114/24 z 

dnia 17.10.2024 r. oraz przyznanych kosztów postępowania na rzecz Banku